
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпри-
нимательства в Российской Федерации», Законом Мурманской области  
от 27.05.2008 № 977-01-ЗМО «О содействии развитию и государственной 
поддержке малого и среднего предпринимательства в Мурманской области», 
Уставом муниципального образования городской округ закрытое администра-
тивно-территориальное образование город Североморск Мурманской области, 
администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 24.11.2008 № 938 «О создании Совета по вопросам малого и среднего 
предпринимательства при администрации ЗАТО г.Североморск» (с изме-
нениями) (далее – постановление) следующие изменения: 

В приложении № 2 к постановлению: 
- слова «и.о. директора Муниципального казенного учреждения 

«Муниципальное имущество» заменить на слова «директор Муниципального 
казенного учреждения «Муниципальное имущество»; 

- слова «Кудина Олеся Викторовна – начальник бюджетного отдела 
Управления финансов администрации ЗАТО г.Североморск» заменить  
на слова «Алексеева Ирина Владимировна – главный специалист бюджетного 
отдела Управления финансов администрации ЗАТО г.Североморск». 

          от 16.08.2022 г.                                                                   № 1511

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 24.11.2008 № 938 «О создании  
Совета по вопросам малого и среднего 
предпринимательства при администрации 
ЗАТО г.Североморск» 



2 
 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                          А.А. Клапоцкая 


